



Wielkopolski Ośrodek Reumatologiczny

im. Wiesława Romanowskiego w Śremie

63-100 Śrem, ul. Mickiewicza 95

Śrem, 08.10.2024 r.

POR-ZP.3720.7/2024

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na „**Sukcesywna dostawa materiałów medycznych dla Wielkopolskiego Ośrodka Reumatologicznego im. dr. Wiesława Romanowskiego w Śremie**” – znak sprawy **POR-ZP.3720.7/2024**.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1: Dotyczy Pakiet 13, poz. 5. Czy Zamawiający dopuści materiał szewny bez dodatku antybakteryjnego, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2: Dotyczy Pakiet 13, poz. 16. Czy Zamawiający dopuści materiał szewny bez klipsów mocujących?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3: Dotyczy Pakiet 13, poz. 5, 16. Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na Pakiet 13 z pominięciem ww. pozycji?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 4 : Dotyczy pakietu 10, poz. 1. Czy Zamawiający dopuści gaziki do dezynfekcji o wymiarach 6x6 lub 9x12 pakowane po 100szt.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza gaziki 9x12 pakowane po 100szt. Zamawiający nie dopuszcza gazików 6x6 pakowane po 100szt.

Pytanie 5 : Dotyczy pakietu 10, poz. 10. Czy Zamawiający dopuści chusteczki w opakowaniach handlowych: puszka 100 szt., wkład 100 szt.?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 6: Dotyczy Pakietu nr 9 POZ 1. Czy Zamawiający dopuści dopuszczenie pasek testowych przeznaczonych do pomiaru glukozy w próbkach krwi kapilarnej, żyłnej ? Pomiar za pomocą glukometru z użyciem próbek krwi tętniczej nie są w praktyce wykonywane ze względu na trudności w uzyskaniu i przeniesieniu takiej próbki bezpośrednio na pasek testowy (wykonywanie pomiarów za pomocą glukometru wymaga



CZŁONEK POLSKIEJ I EUROPEJSKIEJ SIECI SZPITALI PROMUJĄCYCH ZDROWIE

<http://reumatologia.srem.net>
tel. +48 61 22 46 300

wor@reumatologia.srem.net
fax +48 61 22 46 316





Wielkopolski Ośrodek Reumatologiczny

im. Wiesława Romanowskiego w Śremie

63-100 Śrem, ul. Mickiewicza 95

bezpośredniego przyłożenia paska do krwi pacjenta).

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7: Dotyczy Pakietu nr 9 POZ 1. Czy z uwagi na fakt, że glukometr NIE JEST urządzeniem przeznaczonym do oceny glikemii pośmiertnie, a stężenie glukozy spadające poniżej 30 mg/dl stanowi zagrożenie zdrowia i życia, Zamawiający dopuści paski testowe z zakresem pomiarowym wynoszącym 20-600mg/d? Uwzględniając, że żaden glukometr nie jest w stanie określić czy rzeczywiste stężenie glukozy we krwi wynosi 10 mg/dl czy 20 mg/dl - różnica między tymi wartościami jest bowiem mniejsza od błędu pomiarowego glukometru (zgodnie z normą EN ISO 15197:2015 dopuszczalny błąd pomiarowy wynosi Czy Zamawiający wymaga aby zaferowanie paski testowe współdziałały z glukometrem wyposażonym w funkcję wyrzutu zużytego paska testowego, umożliwiającą bezkontaktowe usuwanie zużytego paska? Taka funkcja zwiększa higienę i bezpieczeństwo pracy personelu pielęgniarskiego, eliminując kontakt z zabrudzonym krwią pacjenta paskiem za każdym razem przy usuwaniu zużytego paska z glukometru.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8: Dotyczy Pakietu nr 9 POZ 1. Prosimy o dopuszczenie pasków testowych z polem absorpcji na kontrastowo oznaczonym wycinku szerokości paska testowego. Absorbpcja na całej szerokości paska jest funkcją przeznaczoną dla osób niedowidzących i oferowaną tylko przez jednego producenta występującego na rynku, zatem wymóg taki wyklucza zaistnienie jakiegokolwiek konkurencji asortymentowo-cenowej. W pracy szpitala paski testowe nie mogą być używane w ciemności lub przez osoby niedowidzące, gdyż stwarzałyby to zagrożenie epidemiologiczne dla pacjentów i personelu

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9: Dotyczy Pakietu nr 9 POZ 1. Czy Zamawiający dopuści glukometr pobierający próbkę krwi wielkości 0,5 µl? Przy objętościach tego rzędu, dla pacjenta i personelu jest obojętne, czy próbka wynosi 0,6 czy 0,5 mikrolitra, gdyż próbka uzyskiwana przy standardowym nakłuciu palca jest większa o co najmniej rząd wielkości.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10: Dotyczy Pakietu nr 9 POZ 1. Prosimy o dopuszczenie pasków do glukometrów z czasem pomiaru wynoszącym 5 sekund. Czynności związane z przygotowaniem pacjenta, wykonaniem nakłucia i uzyskaniem próbki, nałożeniem próbki na pasek i rejestracją wyniku trwają łącznie wielokrotnie dłużej niż kilka sekund, dlatego nie ma żadnej istotnej różnicy, czy sam czas pomiar będzie trwał 4 sekundy, czy 5 sekund.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11: Dotyczy Pakietu nr 9 POZ 1. Testy paskowe do glukometrów są wyrobem medycznym wymagającym zachowania specjalnych warunków przechowywania (temperatura i wilgotność w zakresie ściśle określonym przez producenta, wskazanym na każdym opakowaniu pasków). Przechowywanie pasków w nieodpowiednich warunkach



CZŁONEK POLSKIEJ I EUROPEJSKIEJ SIECI SZPITALI PROMUJĄCYCH ZDROWIE

<http://reumatologia.srem.net>
tel. +48 61 22 46 300

wor@reumatologia.srem.net
fax +48 61 22 46 316





Wielkopolski Ośrodek Reumatologiczny

im. Wiesława Romanowskiego w Śremie

63-100 Śrem, ul. Mickiewicza 95

poskutkuje uzyskaniem zafałszowanych wyników pomiarów stężenia glukozy we krwi, powodując zagrożenie dla zdrowia i życia pacjentów. Wykonawca, który przechowuje paski w warunkach nie odpowiadających wymogom producenta, szczególnie latem lub zimą (np. w starej szopie lub nieogrzewanym garażu – proszę nam wierzyć, że takie firmy istnieją), nie zagwarantuje prawidłowego działania takiego wyrobu. Czy wobec powyższego Zamawiający wymaga przedłożenia wraz z ofertą na Pakiet nr 3 poz.110 certyfikatu jednostki notyfikowanej, wystawionego dla polskiego dystrybutora/importera będącego wykonawcą lub dla reprezentującego go wykonawcy, potwierdzającego spełnienie normy ISO 13485:2016 w zakresie magazynowania testów diagnostycznych?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wymaga.

Pytanie 12: Dotyczy Załącznik nr 6.8. do SWZ: Pakiet 8. Czy Zamawiający w pakiecie nr 8, poz.44, wyrazi zgodę na dopuszczenie klamry kostnej ukośnej o średnicy 2,5mm i wymiarach: 20x20mm lub 20x25mm lub klamry ukośnej o średnicy 3,2mm i wymiarach: 25x35mm lub 25x40mm zamiast opisanej?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13: Dotyczy Załącznik nr 6.8. do SWZ: Pakiet 8. Czy Zamawiający w pakiecie nr 8, poz. 25-29, wyrazi zgodę na dopuszczenie Prętów Rusha o średnicy 4,0mm zamiast 4,8mm?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 14: Dotyczy Załącznik nr 6.8. do SWZ: Pakiet 8. Czy Zamawiający w pakiecie nr 8, poz. 31, wyrazi zgodę na dopuszczenie śruby kaniulowanej kompresyjnej 4,0/5,0 i długości L20-50mm?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15: Dotyczy zał. nr 5 do SWZ – wzoru umowy. Czy Zamawiający dookreśli w §6 ust. 3, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem? Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości ustosunkowania się do niego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. Z wieloletniej praktyki Zamawiającego wynika, że przepisy dot. reklamacji nie są w żaden sposób nadużywane.

Pytanie 16: Dotyczy zał. nr 5 do SWZ – wzoru umowy. Czy Zamawiający doda zapis w §12 ust.1, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami oraz dwukrotna zwłoka dotyczy kolejnych po sobie dostaw? Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może być niezgodne z zasadami społeczno – gospodarczym określonymi w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym koniecznym jest zmiana zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. Przyjęcie zapisów



CZŁONEK POLSKIEJ I EUROPEJSKIEJ SIECI SZPITALI PROMUJĄCYCH ZDROWIE

<http://reumatologia.srem.net>
tel. +48 61 22 46 300

wor@reumatologia.srem.net
fax +48 61 22 46 316





Wielkopolski Ośrodek Reumatologiczny

im. Wiesława Romanowskiego w Śremie

63-100 Śrem, ul. Mickiewicza 95

proponowanych przez Wykonawcę skutkowałyby w praktyce brakiem możliwości odstąpienia od umowy.

Pytanie 17: Dotyczy zał. nr 5 do SWZ – wzoru umowy. Czy Zamawiający dookreśli w §12 ust. 1 lit a i b, iż dwukrotna zwłoka/braki w dostawie uprawniająca do odstąpienia od umowy musi wystąpić w 2 kolejnych po sobie dostawach?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. Przyjęcie zapisów proponowanych przez Wykonawcę skutkowałyby w praktyce brakiem możliwości odstąpienia od umowy

Pytanie 18: Zał. 6. Pakiet 2, Pozycja 3-4 - Czy Zamawiający dopuści czepek opakowaniu handlowym a'100szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 19: Zał. 6. Pakiet 2, Pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści czepek wykonany z perforowanej włókniny wiskozowej, spełniający pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 20: Zał. 6. Pakiet 2, Pozycja 6 - Czy Zamawiający dopuści folie chirurgiczną o rozmiarze 14 cm x 25 cm (rozmiar powierzchni lepnej 14 cm x 22 cm)?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 21: Zał. 6. Pakiet 2, Pozycja 7 i 8 – Czy Zamawiający dopuści fartuch o wytrzymałości na rozciąganie na mokro 95,8N, spełniający pozostałe wymagania?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 22: Zał. 6. Pakiet 2, Pozycja 9 – Czy Zamawiający dopuści fartuch o odporności na przenikanie cieczy 35cm H₂O, wypychanie na sucho 80,60kPa, rozciąganie na mokro 82,10 N?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 23: Zał. 6. Pakiet 2, Pozycja 25 - Czy Zamawiający dopuści łącznik do wążów tlenowych o długości 6,8cm?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 24: Zał. 6. Pakiet 2, Pozycja 27 - Czy Zamawiający dopuści maskę z nebulizatorem 8ml i drenem 2,1m, spełniającą pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 25: Zał. 6. Pakiet 2, Pozycja 49 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek opakowaniu handlowym a'100szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.



CZŁONEK POLSKIEJ I EUROPEJSKIEJ SIECI SZPITALI PROMUJĄCYCH ZDROWIE

<http://reumatologia.srem.net>
tel. +48 61 22 46 300

wor@reumatologia.srem.net
fax +48 61 22 46 316





Wielkopolski Ośrodek Reumatologiczny

im. Wiesława Romanowskiego w Śremie

63-100 Śrem, ul. Mickiewicza 95

Pytanie 26: Zał. 6. Pakiet 2, Pozycja 56-57 - Czy Zamawiający dopuści plaster w opakowaniu handlowym a'24szt z przeliczeniem podanych ilości do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 27: Zał. 6. Pakiet 2, Pozycja 58-60 - Czy Zamawiający dopuści plaster w opakowaniu handlowym a'12szt z przeliczeniem podanych ilości do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 28: Zał. 6. Pakiet 2, Pozycja 61-62 - Czy Zamawiający dopuści plaster w opakowaniu handlowym a'6szt z przeliczeniem podanych ilości do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 29: Zał. 6. Pakiet 2, Pozycja 71-74 Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,18mm+/-0,02, na dłoni 0,16mm+/-0,02, na mankiecie 0,14mm+/-0,02?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 30: Zał. 6. Pakiet 2, Pozycja 71-74 Czy Zamawiający dopuści rękawice o sile zrywu przed starzeniem min. 18N, potwierdzone badaniami z jednostki niezależnej, wg, EN 455?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 31: Zał. 6. Pakiet 2, Pozycja 77 – Czy Zamawiający dopuści serwetę o gramaturze 40g/m²?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 32: Zał. 6. Pakiet 2, Pozycja 77 – Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45x45cm?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 33: Zał. 6. Pakiet 2, Pozycja 77 – Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50x60cm?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 34: Zał. 6. Pakiet 2, Pozycja 85 - Czy Zamawiający dopuści worki toaletowe z wkładem chłonnym na basem w opakowaniu a'2szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 35: Zał. 6. Pakiet 2, Pozycja 86 - Czy Zamawiający dopuści podkład podgipsowy w opakowaniu handlowym a'6szt z przeliczeniem podanych ilości do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 36: Zał. 6. Pakiet 2, Pozycja 87 - Czy Zamawiający dopuści podkład podgipsowy w opakowaniu handlowym a'12szt z przeliczeniem podanych ilości do pełnego opakowania w



CZŁONEK POLSKIEJ I EUROPEJSKIEJ SIECI SZPITALI PROMUJĄCYCH ZDROWIE

<http://reumatologia.srem.net>
tel. +48 61 22 46 300

wor@reumatologia.srem.net
fax +48 61 22 46 316





Wielkopolski Ośrodek Reumatologiczny

im. Wiesława Romanowskiego w Śremie

63-100 Śrem, ul. Mickiewicza 95

górę?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 37: Zał. 6. Pakiet 2, Pozycja 88 - Czy Zamawiający dopuści zarękawek chirurgiczny z włókniny SMS ze wzmocnieniem 75g/m²?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 38: Zał. 6. Pakiet 2, Pozycja 88 - Czy Zamawiający dopuści zarękawek chirurgicznym opakowaniu handlowym a'1 szt z przeliczeniem?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 39: Zał. 6. Pakiet 2, Pozycja 93 - Czy Zamawiający dopuści zestaw składający się: Serwety wykonane z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m² w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m², zintegrowana z dwoma poczwórnymi organizerami przewodów. Łączna gramatura w strefie wzmocnionej 136 g/m².

- 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm, wzmocnienie o wymiarach 35 cm x 80 cm
- 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm, wzmocnienie o wymiarach 35 cm x 80 cm
- 2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm, wzmocnienie o wymiarach 35 cm x 80 cm
- 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm
- 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm
- 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm
- 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm.

Serweta na stolik instrumentariuszki wykonana z warstwy nieprzemakalnej folii PE o gramaturze 40 g/m², wzmocniona hydrofilową włókniną polipropylenową o wymiarach 65 cm x 190 cm i gramaturze 37 g/m². Łączna gramatura w strefie chłonnej - 77g/m².

Serweta na stolik Mayo wykonana z folii PE o gramaturze 50 g/m² wzmocniona chłonną włókniną polipropylenową o wymiarach 60 cm x 145 cm i gramaturze 37 g/m². Łączna gramatura w strefie wzmocnionej 87 g/m². Osłona w postaci worka w kolorze czerwonym, składana teleskopowo z zaznaczonym kierunkiem rozwijania.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 40: Zał. 6. Pakiet 3, Pozycja 2- Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w opakowaniu a'20szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 41: Zał. 6. Pakiet 3, Pozycja 5- Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie pozycji nr 5 z pakietu nr 3? Jest to produkt z innej grupy asortymentowej aniżeli pozostałe pozycje w pakiecie.



CZŁONEK POLSKIEJ I EUROPEJSKIEJ SIECI SZPITALI PROMUJĄCYCH ZDROWIE

<http://reumatologia.srem.net>
tel. +48 61 22 46 300

wor@reumatologia.srem.net
fax +48 61 22 46 316





Wielkopolski Ośrodek Reumatologiczny

im. Wiesława Romanowskiego w Śremie

63-100 Śrem, ul. Mickiewicza 95

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 42: Zał. 6. Pakiet 3, Pozycja 6-9- Czy Zamawiający dopuści ubranie operacyjne w dwóch kolorach: zielonym i niebieskim?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 43: Zał. 6. Pakiet 3, Pozycja 6-9- Czy Zamawiający dopuści ubranie operacyjne ze spodniami z trokami do wiązania w pasie?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 44: Zał. 6. Pakiet 3, Pozycja 6- Czy Zamawiający w pozycji nr 6 oczekuje ubrania w rozmiarze S?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający w pozycji nr 6 oczekuje ubrania w rozmiarze S.

Pytanie 45: Zał. 6. Pakiet 3, Pozycja 10- Czy Zamawiający dopuści koszulę dla pacjenta w kolorze granatowym?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 46: Zał. 6. Pakiet 3, Pozycja 10- Czy Zamawiający dopuści koszulę w opakowaniu a'10szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 47: Zał. 6. Pakiet 3, Pozycja 11 - Czy Zamawiający dopuści zestaw składający się: Serwety wykonane z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m², w strefie krytycznej wyposażone we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m², zintegrowane z organizatorami przewodów:

- 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 200 cm x 260 cm , z wycięciem "U" o wymiarach 8 cm x 85 cm
- 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 170cm x 180cm wzmocnienie o wymiarze 50cm x 80cm
- 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150 cm x 180 cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m²
- 1 x elastyczna osłona na kończynę o wymiarach 30 cm x 60 cm
- 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm
- 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm
- 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm
- 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 48: Zał. 6. Pakiet 3, Pozycja 11 - Czy Zamawiający dopuści zestaw składający się: Serwety wykonane z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m²:



CZŁONEK POLSKIEJ I EUROPEJSKIEJ SIECI SZPITALI PROMUJĄCYCH ZDROWIE

<http://reumatologia.srem.net>
tel. +48 61 22 46 300

wor@reumatologia.srem.net
fax +48 61 22 46 316





Wielkopolski Ośrodek Reumatologiczny

im. Wiesława Romanowskiego w Śremie

63-100 Śrem, ul. Mickiewicza 95

- 1 x serweta o wymiarach 263cm x 406cm z otworem samouszczelniającym się o wymiarach 13cm x 14cm, zintegrowana z organizatorami przewodów w formie taśmy typu rzep oraz z torbą do przechwytywania płynów o wymiarach 72cm x 100cm
- 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm
- 2 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm
- 1 x elastyczna osłona na kończynę o wymiarach 22 cm x 75 cm
- 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm
- 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 49: Zał. 6. Pakiet 5, Pozycja 8 Czy Zamawiający dopuści produkt równoważny innego producenta?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że zostanie zachowany płaski kształt.

Pytanie 50: Zał. 6. Pakiet 5, Pozycja 13 Czy Zamawiający dopuści saszetki w rozmiarze 170 x 250 mm z naniesionym polem do opisu jak na zdjęciu:



Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 51: Zał. 6. Pakiet 6, Pozycja 5-8 Czy Zamawiający dopuści wycenę rękawic za opakowanie a'200 szt. z odpowiednim przeliczeniem zaoferowanej ilości?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ ze względu na posiadane dyspensery.

Pytanie 52: Zał. 6. Pakiet 2, poz. 3-4, poz. 10-19. Czy zamawiający wydzieli poz. 3-4, poz. 10-19 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 53: Zał. 6. Pakiet 2, poz. 3-4. Czy zamawiający dopuści czepek pakowany po 100 szt. w opakowaniu foliowym, do transportu zbiorczo pakowany w karton; Opakowanie foliowe umożliwiające wyjmowanie pojedynczej sztuki oraz zmniejszenie powierzchni



CZŁONEK POLSKIEJ I EUROPEJSKIEJ SIECI SZPITALI PROMUJĄCYCH ZDROWIE

<http://reumatologia.srem.net>
tel. +48 61 22 46 300

wor@reumatologia.srem.net
fax +48 61 22 46 316





Wielkopolski Ośrodek Reumatologiczny

im. Wiesława Romanowskiego w Śremie

63-100 Śrem, ul. Mickiewicza 95

magazynowania.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 54: Zał. 6. Pakiet 2, poz. 4. Czy zamawiający dopuści czepek z włókniny PP, jednowarstwowej, nieperforowanej?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 55: Zał. 6. Pakiet 2, poz. 10-11,15-16. Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nit. 8 warstwowe?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 56: Zał. 6. Pakiet 2, poz. 114. Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: W pakiecie nr 2 nie ma poz. 114.

Pytanie 57: Zał. 6. Pakiet 3, poz. 6-9. Czy zamawiający wydzieli poz.6-9 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. Czy zamawiający dopuści wycięcie pod szyją w kształcie półokrągłym?

Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli poz.6-9 do osobnego pakietu. Zamawiający dopuszcza wycięcie pod szyją w kształcie półokrągłym.

Pytanie 58: Zał. 6. Pakiet 3, poz. 3-4. Czy zamawiający wydzieli poz.3-4 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 59: Zał. 6. Pakiet 3, poz. 3. Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 m, perforacja co 38 cm? Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 m, perforacja co 38 cm?

Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 m, perforacja co 34 cm?

Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści rolki 60 cm x 79,8 m, perforacja co 38 cm (max. Szer.50cm).Zamawiający nie dopuści rolki 60 cm x 65,36 m, perforacja co 38 cm (max. Szer.50cm). Zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 m, perforacja co 34 cm. Zamawiający dopuści inną długość, z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.



CZŁONEK POLSKIEJ I EUROPEJSKIEJ SIECI SZPITALI PROMUJĄCYCH ZDROWIE

<http://reumatologia.srem.net>
tel. +48 61 22 46 300

wor@reumatologia.srem.net
fax +48 61 22 46 316





Wielkopolski Ośrodek Reumatologiczny

im. Wiesława Romanowskiego w Śremie

63-100 Śrem, ul. Mickiewicza 95

Pytanie 60: Zał. 6. Pakiet 3, poz. 4. Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 m, perforacja co 38 cm? Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 m, perforacja co 38 cm? Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 m, perforacja co 38 cm. Zamawiający nie dopuszcza rolki 60 cm x 65,36 m, perforacja co 38 cm. Zamawiający dopuszcza inną długość z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Pytanie 61: Zał. 6. Pakiet 3, poz. 3-4. Czy zamawiający oczekuje wyceny za 1 szt/. = 1 rolkę podkładu?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający oczekuje wyceny za 1 szt/. = 1 rolkę podkładu.

Pytanie 62: Zał. 6. Pakiet 4, poz. 8. Czy zamawiający wydzieli poz.8 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie wydzielenia poz.8 do osobnego pakietu. Zamawiający dopuszcza wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Pytanie 63: Załącznik nr 6.11. Czy Zamawiający w celu wygodnej, bezpiecznej i szybszej obsługi wymaga zastosowania zamkniętego systemu podwójnej strzykawki?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wymaga.

Pytanie 64: Załącznik nr 6.11: Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o określenie ilości szt. w 1 opakowaniu. Zamawiający w FC określił jednostkę miary (opakowanie) z związku z powyższym prosimy o podanie ilości szt. W 1 opakowaniu.

Odpowiedź: Ilość sztuk w opakowaniu – 1 szt.

Pytanie 65: Załącznik nr 6.11: Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w ramach pakietu 6.11 oczekuje użyczenia wirówki. Zamawiający umieścił w OPZ wirówkę bez podania formy jej dostarczenia tj. zakup, użyczenie, dzierżawa.

Odpowiedź: Zamawiający w ramach pakietu 6.11 oczekuje użyczenia wirówki.

Pytanie 66: Pytania do wzoru umowy, § 6, ust. 8 - W związku z tym, że przedmiotem postępowania w pakiecie 5 są wyroby medyczne, dla których transport w monitorowanej temperaturze nie jest wymagany – prosimy o odstąpienie od tego wymogu dla pakietu 5.

Odpowiedź: Zamawiający zawarł we wskazanym ustępie adnotacje – jeżeli dotyczy. Nie



CZŁONEK POLSKIEJ I EUROPEJSKIEJ SIECI SZPITALI PROMUJĄCYCH ZDROWIE

<http://reumatologia.srem.net>
tel. +48 61 22 46 300

wor@reumatologia.srem.net
fax +48 61 22 46 316





Wielkopolski Ośrodek Reumatologiczny

im. Wiesława Romanowskiego w Śremie

63-100 Śrem, ul. Mickiewicza 95

wymaga tego dla pakietu 5.

Pytanie 67: Pytania do wzoru umowy, § 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie zamówień za pośrednictwem aplikacji MARS dostępnej dla Zamawiającego? Aplikacja jest dostępna online i nie wymaga dodatkowej instalacji. Taka forma składania zamówień ułatwia cały proces zamawiania i pozwala Zamawiającemu na sprawdzenie statusu złożonego zamówienia. Dodatkowo Zamawiający z poziomu aplikacji ma pełny dostęp i podgląd na cały asortyment znajdujący się w portfolio Wykonawcy. Wykonawca gwarantuje przeszkolenie wskazanego pracownika Zamawiającego w zakresie obsługi aplikacji MARS.

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyrazi zgodę.

Pytanie 68: Dotyczy zał. 6, Pakietu nr 1 poz. 5: Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley'a z balonem o pojemności 5-10 ml?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 69: Dotyczy zał. 6, Pakietu nr 1 poz. 5: Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley'a z balonem o pojemności 30-50 ml?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 70: Dotyczy zał. 6, Pakietu nr 1 poz. 6: Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley'a z balonem o pojemności 5-10 ml?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 71: Dotyczy zał. 6, Pakietu nr 1 poz. 6: Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley'a z balonem o pojemności 30-50 ml?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 72: Dotyczy zał. 6, Pakietu nr 1 poz. 7-8: Czy Zamawiający dopuści cewniki Nelatona jednodrożne?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 73: Dotyczy zał. 6, Pakietu nr 1 poz. 46: Czy Zamawiający dopuści nerkę o pojemności 700 ml?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 74: Dotyczy zał. 6, Pakietu nr 1 poz. 60-62: Czy Zamawiający dopuści pojemniki na wycinki histopatologiczne z 4% roztworem buforowanym formaldehydem (zwykle nazwany 10% buforowanym formaliną)?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 75: Dotyczy zał. 6, Pakietu nr 5 poz. 8: Czy Zamawiający dopuści pojemniki na igły o wymiarach: wysokość 123 mm, szerokość górna 108 mm, szerokość dolna 97 mm z pokrywą o wymiarach: 108mm X 58 mm?



CZŁONEK POLSKIEJ I EUROPEJSKIEJ SIECI SZPITALI PROMUJĄCYCH ZDROWIE

<http://reumatologia.srem.net>
tel. +48 61 22 46 300

wor@reumatologia.srem.net
fax +48 61 22 46 316





Wielkopolski Ośrodek Reumatologiczny

im. Wiesława Romanowskiego w Śremie

63-100 Śrem, ul. Mickiewicza 95

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 76: Dotyczy zał. 6, Pakietu nr 5 poz. 13: Czy Zamawiający dopuści woreczki na próbki o wymiarach 150 x 170 mm / 150 x 230 mm?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 77: Dotyczy zał. 6, Pakietu nr 9 poz. 2: Czy Zamawiający dopuści nakłuwacz bezpieczny z możliwością regulowania głębokości nakłucia od 1,3 mm do 2,3 mm. Igła o trójstronnym szlifie ostrza w rozmiarze 23 G. Opakowanie a'100 sztuk?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 78: Dotyczy zał. 6, Pakietu nr 9 poz. 2: Czy Zamawiający dopuści nakłuwacz bezpieczny bez możliwości regulowania głębokości nakłucia o obudowie w kształcie litery T o głębokości nakłucia 1,8 mm, igła w rozmiarze 23 G, opakowanie a'200 sztuk?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 79: Dotyczy załącznika nr 6.12. do SWZ: PAKIET 12 - Sukcesywna dostawa materiałów do sterylizacji poz.1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na 90 x 230mm w zamian za torebkę 90 200-203 mm?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 80: Dotyczy załącznika nr 6.12. do SWZ: PAKIET 12 - Sukcesywna dostawa materiałów do sterylizacji poz.2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na gotowy pakiet testowy Bowie Dick zawinięty a papier krepowany, w którym arkusz testowy znajduje się pomiędzy specjalnymi arkuszami a pianką? Pakiet testowy liczony na sztuki.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 81: Czy w pakiecie nr 6.13 Zamawiający zgadza się na zaoferowanie asortymentu: Poz. nr 4,7,9: tolerancja wielkości igły 24-26 mm

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 82: Czy w pakiecie nr 6.13 Zamawiający zgadza się na zaoferowanie asortymentu: Poz. nr 9,10: okres wchłaniania 180-220 dni

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 83: Czy w pakiecie nr 6.13 Zamawiający zgadza się na zaoferowanie asortymentu: Poz. nr 11,12: tolerancja wielkości igły 18-20 mm

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 84: Czy w pakiecie nr 6.13 Zamawiający zgadza się na zaoferowanie asortymentu: Poz. nr 13: szew wykonany z polipropylenu i polietylenu

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.



CZŁONEK POLSKIEJ I EUROPEJSKIEJ SIECI SZPITALI PROMUJĄCYCH ZDROWIE

<http://reumatologia.srem.net>
tel. +48 61 22 46 300

wor@reumatologia.srem.net
fax +48 61 22 46 316





Wielkopolski Ośrodek Reumatologiczny

im. Wiesława Romanowskiego w Śremie

63-100 Śrem, ul. Mickiewicza 95

Pytanie 85: Czy w pakiecie nr 6.13 Zamawiający zgadza się na zaoferowanie asortymentu:
Poz. nr 16: wielowłóknowy szew wykonany z poliamidu z klipsami mocującymi lub bez klipsów mocujących

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 86: Czy w pakiecie nr 6.13 Zamawiający zgadza się na zaoferowanie asortymentu:
Poz. nr 1-5, 7-16,18,19: opakowanie zawierające 36 szt.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Z upoważnienia



CZŁONEK POLSKIEJ I EUROPEJSKIEJ SIECI SZPITALI PROMUJĄCYCH ZDROWIE

<http://reumatologia.srem.net>
tel. +48 61 22 46 300

wor@reumatologia.srem.net
fax +48 61 22 46 316

